

TENDER NOTICE

1. NLC Communication Project Rawalpindi invites tenders / quotations for **Construction of Technical Stores at Rawalpindi Cantonment** from reputable firms registered with Income and Sales Tax Departments.
2. Tender documents may be obtained from 1100 hours to 1300 hours (except Saturday, Sunday and any public holiday) from under mentioned Address. The **Last date for submission of bids** from contractors is 1100 hours to 1200 hours on **16 November 2022 at following address**. Tenders will be opened on the same day at 1230 hours:-

Address:- New Office Block, Main Adiala Road Near Army Public School Fort Road Rawalpindi (Ph # 051-5686321)
3. Detail of Tender Documents can be obtained upon written request to Secretary NLC Communication Project on firm's letter head along with pay order of **Rs. 2000/- (Rupees Two Thousand Only)** non-refundable in the name of **HQ SCO Qasim Road Rawalpindi**.
4. Tender without 1% earnest money (refundable to unsuccessful bidders) of total quoted price will not be accepted.
5. Competent authority reserves the right to reject/ cancel the offer at any time prior to acceptance of bids as laid down in relevant PPRA rules.

Secretary
NLC Communication Project
Hilal Road Rawalpindi
Contact No: 051-5686321

این ایل سی کمیونیکیشن راولپنڈی

ٹینڈرنوٹس

۱- این ایل سی کمیونیکیشن پروجیکٹ بلال روڈ راولپنڈی کو اچھی شہرت کی حامل فرمز جو کہ انکم ٹیکس اور جنرل سیلز ٹیکس اتھارٹی کے ساتھ رجسٹر ہوں سے راولپنڈی کینٹ میں ٹیکنیکل سٹورز کی تعمیر کے لیے ٹینڈر درکار ہیں:-

۲- ٹینڈر دستاویزات دن گیارہ (11:00) بجے سے ایک (13:00) بجے تک حاصل کیے جاسکتے ہیں (ماسوائے ہفتہ اتوار اور عام تعطیل کے)۔ بڈ جمع کرانے کی آخری تاریخ 16 نومبر 2022 دن گیارہ 1100 بجے سے بارہ 1200 بجے تک ہے۔ بڈز اسی دن ساڑھے بارہ (12:30) بجے مندرجہ ذیل پتہ پر کھولی جائیں گی۔

پتہ: نیو آفس بلاک اڈیالہ روڈ ڈرڈ آر می پبلک سکول فورٹ روڈ راولپنڈی

(فون نمبر 051-5686321)

۳- ٹینڈر کی تفصیل متعلقہ فرم کے مونیگرام کاغذ پر سیکرٹری این ایل سی کمیونیکیشن کے نام درخواست (بمعہ ناقابل واپسی بینک ڈرافٹ یا پے آرڈر مبلغ 2000 روپے) بنام ہیڈ کوارٹریس سی او، قائم روڈ راولپنڈی دے کر حاصل کی جاسکتی ہے۔

۴- ٹینڈر جس کے ساتھ ایک فیصد شرح کے مطابق زر بیعانہ بنام ہیڈ کوارٹریس سی او، قائم روڈ راولپنڈی جمع نہ ہوا وہ قابل قبول نہیں ہوگا۔

۵- این ایل سی کمیونیکیشن پروجیکٹ کسی یا تمام بڈز کو کسی بھی سطح پر **PPRA** کے متعلقہ قوانین کے مطابق مسترد کرنے کا مجاز ہوگا۔

سیکرٹری این ایل سی کمیونیکیشن پروجیکٹ

بلال روڈ راولپنڈی

Contact No: 051-5686321